



Уведомление №2

об изменении условий извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку расходных материалов для аварийного запаса ЗИП СДТУ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» www.b2b-mrsk.ru №250048 от 29.01.2016, а так же на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»)

- 1. Организатор запроса предложений филиал ПАО «МРСК Центра» «Костромаэнерго», расположенный по адресу: РФ, 156961, г. Кострома, проспект Мира, 53, каб. 318 (контактное лицо: Инякин Роман Константинович, контактный телефон (4942) 396-482, настоящим вносит изменения в извещение и закупочную документацию открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку расходных материалов для аварийного запаса ЗИП СДТУ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго»).
- 2. Внести изменения в извещение и закупочную документацию и изложить в следующей редакции:

Действительно до: 09.03.2016 12:00

Пункт 8. Извещения «Заявки представляются до 12 часов 00 минут, по московскому времени, 09.03.2016 года».

пункт 3.4.2.4 закупочной документации: «Участники должны обеспечить доставку своих Заявок в срок до 12 часов 00 минут 9 марта 2016 года».

Примечание:

По отношению к исходной редакции извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку расходных материалов для аварийного запаса ЗИП СДТУ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго») внесены следующие изменения:

- изменён крайний срок подачи предложений.

В части не затронутой настоящим уведомлением, Поставщики (Подрядчики) руководствуются уведомлением и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку расходных материалов для аварийного запаса ЗИП СДТУ для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Костромаэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» www.b2b-mrsk.ru №250048 от 29.01.2016, а так же на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»).

Председатель закупочной комиссии — Начальник управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» — «Костромаэнерго»